Муниципальное казенное учреждение
«Управление физической культуры и спорта городского округа Богданович»
Гагарина  ул., дом 32, , город Богданович, 623530
тел./факс 8(34376) 5-00-20

________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 14.11.2018г.										№ 224 –К

Об утверждении журнала
и вводного инструктажа
по противодействию коррупции
[bookmark: _GoBack]   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования МКУ УФКиС ГО Богданович
   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. C 01 декабря 2018 года утвердить и ввести в действие вводный инструктаж по противодействию коррупции (Приложение 1).
2. Утвердить форму журнала учета проведения вводного инструктажа по вопросам противодействия (приложение 2).
3. Н.И.Кротовой ответственному в сфере противодействия коррупции, с 01 декабря 2018 года при проведении вводного инструктажа руководствоваться настоящим приказом.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МКУ УФКиС ГО Богданович					В.Д.Тришевский

Муниципальное казенное учреждение

«Управление физической культуры и спорта городского округа Богданович»

Гагарина  ул., дом 32, , город Богданович, 623530

тел./факс 8(34376) 5

-

00

-

20

________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от

14

.

11

.2018г.

№

224

–

К

Об утверждении

журнала

и

вводного инструктажа

по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273

-

Ф3 «О

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия

коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010

№ 460 и в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции

в учреждении, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и

государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности

функционирования МКУ УФКиС ГО Богданович

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

C

01

декабря 201

8

года у

твердить и ввести в действие

вводный инструктаж по

противодействию коррупции

(Приложение 1).

2.

Утвердить форму журнала учета проведения вводного инструктажа по

вопросам противодействия (приложение 2)

.

3.

Н.И.Кротовой ответственному

в сфере противодействия коррупции

, с

01

декабря 201

8

года при проведении вводного инструктажа руководствоваться

настоящим приказом.

4.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МКУ УФКиС ГО

Богданович

В.Д.Тришевский

Муниципальное казенное учреждение   «Управление физической культуры и спорта городского округа Богданович»   Гагарина  ул., дом 32, , город Богданович, 623530   тел./факс 8(34376) 5 - 00 - 20     ________________________________________________________________________       ПРИКАЗ     от  14 . 11 .2018г.                     №   224   – К         Об утверждении   журнала   и   вводного инструктажа   по противодействию коррупции         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273 - Ф3 «О  противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия  коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010  № 460 и в целях повышения эффективности работы по  противодействию коррупции  в учреждении, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и  государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности  функционирования МКУ УФКиС ГО Богданович       ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   C  01   декабря 201 8   года у твердить и ввести в действие   вводный инструктаж по  противодействию коррупции   (Приложение 1).     2.   Утвердить форму журнала учета проведения вводного инструктажа по  вопросам противодействия (приложение 2) .   3.   Н.И.Кротовой ответственному   в сфере противодействия коррупции , с  01   декабря 201 8   года при проведении вводного инструктажа руководствоваться  настоящим приказом.   4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой     Директор МКУ УФКиС ГО   Богданович           В.Д.Тришевский